様式 22

1

  年  月  日

一般社団法人 全日本愛鱗会

会長            殿

全日本愛鱗会       支部

 支部長            印

本 部 会 員 申 請 書

下記の者は本部会員として適当と認められますので、ご承認

くださるよう会費の差額を添えて申請いたします。

                記

氏      名

住      所  〒（       ）

電 話 番 号

会   員   歴

支部における役職

審

査

・

研

修

経

歴

 年 月 日 品評会・研修会名  年 月 日 品評会・研修会名

様式 22

2

本部会員の異動申請 並びに

退会届要領

本部会員規程に基づき、本部会員である者が通常会員へ異動しよう

とするときは、別紙異動申請書を会長に提出する。

☆第 6 条（会員種別の異動）

本部会員は理事会及び総会の議決を経て通常会員に異動する。

一 支部長の承認を受けて、本人が申し出たとき。

☆定款第 11 条第 1 項により、本部会員が退会しようとするときは、

支部を通じて別紙退会届を会長に提出する。